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TONIJNSALADE
RECEPT VAN DE CHEF

9.50

CARPACCIO TRUFFEL
PARMEZAANSE KAAS, PIJNBOOMPITTEN, RODE UI,
RUCOLA EN TRUFFELMAYONAISE

9.50

OSSENWORST
GEKOOKT EI, RODE UI, RUCOLA EN TRUFFELMAYONAISE

CLUB SANDWICH KIP
SLA, TOMAAT, KOMKOMMER, EI, BACON,
MAYONAISE EN CHIPS

11.50

11.50CARPACCIO PESTO
PARMEZAANSE KAAS, PIJNBOOMPITTEN, RODE UI,
RUCOLA EN PESTO

9.00MOZZARELLA
MOZZARELLA, TOMAAT, PESTO EN PIJNBOOMPITTEN

BRIE
WALNOTEN EN HONING 

HETE KIP
GEMENGDE SLA EN ZUUR 

BALLETJE UIT DE JUS
MET FRANSE MOSTERD EN MAYONAISE 

BEENHAM
HONINGMOSTERDSAUS EN GEMENGDE SLA

OMA BOBS KROKETTEN
TWEE RUNDVLEES KROKETTEN OP BROOD

9.50

10.50

9.50

9.50

9.50

11.50

KEUZE UIT LANDBROOD WIT OF BRUIN

UITSMIJTER 

TOSTI

OMELET 

UITSMIJTER
UITSMIJTER

OMELET 

TOSTI

TOSTI
TOSTI 

heeft u een allergie ? 
Laat het ons weten  

Wapen burger
100% Angus rundvlees, sla, tomaat,
augurk, cheddar kaas, gebakken ui,
bacon en barbecuesaus

Sate van kippendij
Satésaus, krokante ui, 
komkommersalade en kroepoek

15.50

17.50

UIENSOEP

Lunch 12:00-16:00

SOEP VAN DE DAG

8.50KAAS

HAM EN KAAS

SPEK EN KAAS

KAAS

HAM EN KAAS

KAAS

HAM EN KAAS

MOZZARELLA

HAWAI

MET GEGRATINEERDE KAAS

PRIJS VANAF

9.00
9.50
8.50
9.00

4.00
4.50
5.50
5.50

7.00

6.00

STEVIGE LUNCH



VOORGERECHTEN

Franse Uiensoep 
Met gegratineerde kaas

Gamba’s in knoflookolie met
rode peper

Gamba’s Pil Pil 

7.00

Vega burger

BURRATA

12.50

Spareribs

Sate van kippendij
Satésaus, krokante ui, 
komkommersalade en kroepoek

HOOFDGERECHTEN

Wapen burger
100% Angus rundvlees, sla, tomaat,
augurk, cheddar kaas, gebakken ui,
bacon en barbecuesaus

Met kaas, sla, gebakken ui,
augurk, tomaat en barbecuesaus

In marinade gegaard met
diverse sauzen

Cherrytomaten, basilicum,
pijnboompitten, parmezaanse kaas,
pesto en toast

SALADES

Burrata Serranoham

Broodmandje
kruidenboter en tapenade 

Wapen Carpaccio
Dungesneden Ossenhaas met
parmezaanse kaas, pijnboompitten,
rode ui, rucola en pesto of
truffelmayonaise

Pesto, cherrytomaatjes, parmezaanse
kaas, pijnboompitten, rucola en toast

5.50

12.50

13.50

Dikke biefstuk 
Uit de pan, in jus gebakken

(250gr)

Bavette (300gr)  

Rib eye  (300gr)  

14.50

Diner 17:00-22:00

garnalen kroketjes
Toast en huisgemaakte saus

11.50

Van de grill

Van de grill

CARPACCIO
Parmezaanse kaas, pijnboompitten,
rode ui, rucola, croutons en
truffelmayonaise

14.50

Pepersteak
Uit de pan, in jus gebakken

Tonijnsteak   
Gegrilde tonijnsteak met sesam
en teriyakisausGEITENKAAS

Gebakken geitenkaas, appel,
walnoten, croutons en honing

17.50

17.50

21.50

15.50

26.50

24.50

27.50

15.50

26.50

29.50

(250gr)

Zalm met gamba’s 28.50
Zalmfilet in een krokant jasje van
pecannoten met honingmosterd saus

AL ONZE HOOFDGERECHTEN WORDEN
GESERVEERD MET FRIET



Friet met frikandelletjes 

Friet met een kroketje

Friet met kipnuggets 

Sorbet citroen

Cheesecake

speciaal

Irish coffee

Italian coffee 

Met Jameson Whiskey

Met Amaretto

Spanish coffee

French coffee

Met Tia Maria  

Met Grand Marnier

houd onze socials in de gaten,
zo blijf je altijd up to date! —> 

Openingstijden 

maandag       
dinsdag        
woensdag    
Donderdag  
vrijdag          
zaterdag       
zondag       

Dennenlaan 119-121 |1161 cm zwanenburg |info@hetwapenvanzwanenburg.nl | 020-3621650

7.50

7.50

Gesloten
Gesloten
12:00-22:00
12:00-22:00
12:00-  ??
12:00-  ??
12:00- 22:00

7,50

7.50

7.50

Brownie

7.50Appeltaart

8.50

Kinder ijsje 5.50

Kiss of fire
Met Tia Maria & Cointreau

D.O.M. coffee
Met D.O.M Benedictine

7.50

Toetje v/d dag 
zie onze krijtborden

KOFFIE

NAGERECHTEN

VOOR DE KIDS


